

Dansk Energi Forsyning ApS

Vestre Kongevej 4A, 8260 Viby J

CVR-nr. 14 62 67 43

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020

Dirigent:

.....
Gorm Himmer





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dansk Energi Forsyning ApS
Adresse, postnr., by	Vestre Kongevej 4A, 8260 Viby J
CVR-nr.	14 62 67 43
Stiftet	11. oktober 1990
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Telefon	87 34 06 00
Bestyrelse	Gorm Himmer, formand Frantz Longhi Keld Erik Sørensen
Direktion	Frantz Longhi
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet med det formål at etablere og eje energiselskaber, der fremmer en samfundsøkonomisk og miljørigtig anvendelse af energi i overensstemmelse med den overordnede energi- og miljøpolitik.

Selskabet ejer 49 % af Hvidebæk Fjernvarmeforsyning A.m.b.A. beliggende på Sjælland.

Der har ikke været driftsaktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 987 kr. mod et overskud på 7.490 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 39.013 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra A/S til ApS. I forbindelse hermed er selskabskapitalen nedsat fra 500.000 kr. til 40.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-17.680	-12.249
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-17.680	-12.249
3	Finansielle indtægter	16.824	23.499
	Finansielle omkostninger	-410	-1.647
	Resultat før skat	-1.266	9.603
4	Skat af årets resultat	279	-2.113
	Årets resultat	-987	7.490
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	273.931
	Overført resultat	-987	-266.441
		-987	7.490

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.091	785.241
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	279	0
		<u>48.370</u>	<u>785.241</u>
	Likvide beholdninger	18	178
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.388</u>	<u>785.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>48.388</u>	<u>785.419</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	40.000	500.000
	Overført resultat	-987	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	273.931
	Egenkapital i alt	<u>39.013</u>	<u>773.931</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	2.113
	Anden gæld	9.375	9.375
		<u>9.375</u>	<u>11.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>11.488</u>
	PASSIVER I ALT	<u>48.388</u>	<u>785.419</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser
9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	0	273.931	773.931
Kapitalnedsættelse	-460.000	0	0	-460.000
Overført via resultatdisponering	0	-987	0	-987
Udloddet udbytte	0	0	-273.931	-273.931
Egenkapital 30. april 2020	40.000	-987	0	39.013

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Energi Forsyning ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Danish Management Group A/S-koncernens danske virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Danish Management Group A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat –herunder som følge af ændring i skattesats –indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Resultatet i den associerede virksomhed og værdien af kapitalandelen af den associerede virksomhed indgår ikke med beløb i regnskabet, som følge af at Dansk Energi Forsyning A/S ikke kan modtage udbytte fra den associerede virksomhed, ligesom selskabet ikke hæfter for forpligtelser i virksomheden.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldig sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.824	23.499
	<u>16.824</u>	<u>23.499</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-279	2.113
	<u>-279</u>	<u>2.113</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Hvidebæk Fjernvarmeforsyning	A.m.b.A.	Ubby	49,00 %	0

Egenkapitalen i den associerede virksomhed er 0 kr.

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>			
6 Selskabskapital					
Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	-460.000	0	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Danish Management Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Danish Management Group A/S	Vestre Kongevej 4A, 8260 Viby J	Danish Management Group A/S

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Frantz Longhi

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-10-14 14:11:24Z

NEM ID 

Victor Frantz Longhi

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-825419728776

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-10-14 14:11:24Z

NEM ID 

Keld Erik Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-10-14 15:55:25Z

NEM ID 

Gorm Himmer

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: CVR:32001009-RID:86208044

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-10-15 13:01:09Z

NEM ID 

Gorm Himmer

Bestyrelsesformand

På vegne af: selskabet

Serienummer: CVR:32001009-RID:86208044

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-10-15 13:01:09Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-15 13:45:27Z

NEM ID 

Henry Vesterholm

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-054893737813

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-10-18 20:01:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JMYNF-DG70Q-IXQZJ-BZA10-3VMNC-CVJFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>